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معاون پارلمانی رییس جمهور در نشست خبری هفته دولت:

اقدامات ارزشمند وزارت بهداشت با اضافه شدن بالغ بر 15 هزار تخت بیمارستانی به ظرفیت درمانی کشور
معاون پارلمانی رییس جمهور در نشست خبری هفته دولت با بیان اینکه وزارت بهداشت یکی از مهمترین دستگاه های اجرایی در کنترل کرونا بود،

گفت: فراموش نکرده ایم دولت زمانی کار خود را شروع کرد که کرونا روزانه 700 قربانی می گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر سید محمد حسینی در این نشست که در نمایشگاه «روایت خدمت» برگزار شد، با اعلام این مطلب،
اظهار داشت: با نقش آفرینی مدافعان سلامت و تلاش های دولت و گروه های مردمی، جهادی و نیروهای مسلح، کرونا در کشور کنترل شد در حالیکه

برخی کشورها، کادر درمان جرات نزدیک شدن به بیماران کرونا را نداشتند اما با شجاعت و ایثار مدافعان سلامت از مرحله سخت کرونا عبور کردیم.

وی واردات و تولید واکسن کرونا در 6 پلتفرم مختلف در کشور را عاملی برای کنترل کرونا دانست و گفت: در دوران گذشته برخی افراد عنوان می کردند
چون FATF را نپذیرفتید به ما واکسن نمی دهند اما مشخص شد وقتی رییس جمهور با همتایان خود از جمله با رییس جمهور چین، مذاکره کند واردات

واکسن به کشور میسر می شود.

معاون رییس جمهور تصریح کرد: بعد از گذر از مرحله سخت کرونا، اقدامات ارزشمندی از سوی وزارت بهداشت در توسعه زیرساخت ها در ابعاد سخت
افزاری و نرم افزاری انجام شد که یکی از نمونه های آن، اضافه شدن بالغ بر 15 هزار تخت بیمارستانی به ظرفیت درمانی کشور بود و تا پایان سال نیز 7

هزار تخت بیمارستانی جدید، راه اندازی می شود.

دکتر حسینی با بیان اینکه در سفرهای استانی از مراکز درمانی و بیمارستانها بازدید می کنیم، گفت: در خیلی از مناطق کشور، پروژه های بیمارستانی نیمه
کاره رها شده بود اما با تامین اعتبارات مورد نیاز، این پروژه ها تکمیل و تجهیز می شود. در تهران بیمارستانهای مهم حضرت مهدی(عج) و غدیر و در

سایر مناطق نیز بیمارستانهای زیادی در دولت مردمی افتتاح شده است.

وی با اشاره به تاکید وزیر بهداشت برای تامین به موقع و کافی به داروهای مورد نیاز، یادآور شد: پیگیری هایی از سوی رییس جمهور برای انجام وظایف
دستگاه ها در جهت تامین دارو انجام شده تا مشکلی در این زمینه نداشته باشیم؛ چراکه سلامت مردم برای دولت و نظام، از اولویت های مهم و

اساسی است.


